
 

A Rozpoznávací značka: I  

B 

Typ hlavního padáku: Icarus VX94  

Typ záložního padáku: Techno 128  

Typ nosného postroje s obalem: Javelin Odysey  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres  

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: D  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 30  

Počet seskoků celkem: 4500  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra:  

- Národnost:  

E 
Datum události: 24.5.2020  

Čas (místní): 10:30  

F 
Místo posledního vzletu: LKPJ  

Doskoková plocha: LKPJ  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 2 

I 
Popis události (V případě dostupných 
video, audio nebo foto záznamů připojte 
odkaz): 

Při přistání se parašutista Igor Král nacházel v blískosti 
trajektorie přistání Josefa H. Náhlý poryv větru změnil 
směr přistávajícího parašutisty Josefa H, který na 
dojezdové rychlosti narazil do na zemi se nacházejícího 
Igora K.. Došlo ke střetu, kdy byl poškozen akustický 
výškoměr na přilbě Igora K. 

J Popis a rozsah poškození: Rozbitý display a obal akustického výškoměru 

K Řídící seskoků (jméno, kontakt):  

L 
Další osoby, které mohou podat 
k události informace (jméno, kontakt): 

 

 


